

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

AS Knudsen Holding ApS

Rødmevej 26
5771 Stenstrup

CVR-nr. 37 86 70 63

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2021

Anders Strandgaard Knudsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

AS Knudsen Holding ApS
Rødmevej 26
5771 Stenstrup

CVR-nr.: 37 86 70 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 11. juli 2016

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Anders Strandgaard Knudsen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje ejerandele i virksomheder samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 303.296, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 665.947.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret indtruffet en Covid-19 pandemi og konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, hvilket har haft stor betydning for den globale økonomi. Selskabets resultat er ikke påvirket heraf, da selskabets kapitalandele optages til indre værdi og datterselskabet har ikke været påvirket heraf.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-14.215	-15.065
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		379.006	257.724
Finansielle indtægter		1.749	0
Finansielle omkostninger		-84.628	-91.849
Resultat før skat		281.912	150.810
Skat af årets resultat		21.384	23.518
Årets resultat		303.296	174.328
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-166.591	77.724
Overført resultat		469.887	96.604
		303.296	174.328

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>2.610.597</u>	<u>2.831.591</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.610.597</u>	<u>2.831.591</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.610.597</u>	<u>2.831.591</u>
Selskabsskat		0	56.158
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>224.840</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>224.840</u>	<u>56.158</u>
Likvide beholdninger		<u>17.448</u>	<u>12.403</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>242.288</u>	<u>68.561</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.852.885</u></u>	<u><u>2.900.152</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	166.591
Overført resultat		<u>615.947</u>	<u>146.060</u>
Egenkapital		<u>665.947</u>	<u>362.651</u>
Anden gæld		827.580	1.768.000
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>742.671</u>	<u>716.861</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.570.251</u>	<u>2.484.861</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.125	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		380.106	0
Selskabsskat		3.456	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>32.640</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>616.687</u>	<u>52.640</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.186.938</u>	<u>2.537.501</u>
Passiver i alt		<u>2.852.885</u>	<u>2.900.152</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	166.591	146.060	362.651
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-166.591	0	-166.591
Årets resultat	0	0	469.887	469.887
Egenkapital 31. december 2020	50.000	0	615.947	665.947

NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.665.000	480.000
Tilgang i årets løb	0	2.185.000
Kostpris 31. december 2020	<u>2.665.000</u>	<u>2.665.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	166.591	88.867
Årets resultat	786.930	665.648
Udbytte modtaget	-600.000	-180.000
Afskrivning på goodwill	-407.924	-407.924
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-54.403</u>	<u>166.591</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.610.597</u>	<u>2.831.591</u>

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020

1.112.449

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pavegydens Auto A/S	Svendborg	100%	1.498.149	786.930

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	716.861	742.671	0	0
Anden gæld	1.768.000	1.027.580	200.000	0
	<u>2.484.861</u>	<u>1.770.251</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>

NOTER

3 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Strandgaard Knudsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-345616158281
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2021 kl.: 19:01:21
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2021 kl.: 19:02:40
Underskrevet med NemID

Anders Strandgaard Knudsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-345616158281
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2021 kl.: 08:42:57
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8db9f6a0f7j241953001